Korzetszam: 27

Ko6zponti telefonszam: 570-690, 570-691

Onkormanyzat KRID kéd: 159512397 SZOBONK
Polgarmesteri Hivatal KRID kdd: 304102719 SZOBPH

| mellék | e-mail cim
Polgarmester
Ferencz Gyongyi | 12 | szob@szob.hu
Titkarsag
Melisekné Pet6i Eva | 12 | petoi.eva@szob.hu
Jegyz6
dr. Holocsi Krisztian | 12 | jegyzo@szob.hu
Jegyz0i referens
Marton Marianna | 16 | m.marianna@szob.hu
Kozterileti ligyintézo
Béres Laszlo | 0670/4593104 | kozterulet@szob.hu
Varosfejlesztési referens
Oze Laszlo | 0670/6511200 | varosuzemeltetes@szob.hu
Palyazati referens
Jehodek Brigitta | 17 | palyazat@szob.hu
Igazgatds, anyakonyvvezetd
Lérinczné Repiczki Julia | 24 | igazgatas@szob.hu
Koézfoglalkoztatas
Bodnar Zsuzsanna | 24 | bodnar.zsuzsanna@szob.hu
Adé
Kliment Mdnika | 25 | ado@szob.hu
Pénziigy
Kulcsarné David Maria 53 penzugy@szob.hu
Vermes Krisztina vermes.krisztina@szob.hu
Vdésner-Tenczel Regina 13 tenczel.regina@szob.hu
Pénztar
Mandod-Nagy Szilvia | 26 | nagy.szilvia@szob.hu
Munkaiigy
Hajdu Anita | 26 | hajdu.anita@szob.hu
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